36/2023, ad affidare la fornitura di 

materiale all’oggetto della presente decisione all’operatore economico BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL - 
VIA GIUSEPPE GABRIELLI, 1 - 10077 SAN MAURIZIO CANAVESE (TO) – C.F. 02027040019 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di euro 1.204,69 (euro milleduecentoquattro/69), per un totale di euro 1.469,72 IVA 
compresa, da imputare nel Programma Annuale e.f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto; 

Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta:  
B7FC136347